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9035.1-КР3.1-С
Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

Разработал Терещенко Л 07.23

Содержание тома

Стадия Лист Листов

Проверил Терещенко Ю 07.23 П 1

Нач. отд. Порожняк 07.23
ООО «Институт

«ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ»
Н. контроль Порожняк 07.23

ГИП Колюпанов 07.23
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Содержание тома 4.3.1

Обозначение Наименование Примечание

9035.1 –КР3.1- С Содержание тома 2

9035.1 -СП Состав проектной документации 3

9035.1 -ПГ Подтверждение ГИП 4

9035.1 -ИС Сведения об интеллектуальной собственности 5

9035.1 -СУ Сведения об участниках проектирования 6

Графическая часть (чертежи)

9035.1 –КР3.1-ГЧ Ведомость документов графической части 7



9035.1 –СП
Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

ГИП Колюпанов 07.23

Состав проектной документации

Стадия Лист Листов

П 1

ООО «Институт

«ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ»
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Состав проектной документации

Состав проектной документации представлен в томе 14



9035.1 - ПГ
Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

ГИП Колюпанов 07.23

Подтверждение ГИП

Стадия Лист Листов

П 1

ООО «Институт

«ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ»
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Проектная документация разработана в соответствии с градостроительным

планом земельного участка, заданием на проектирование, градостроительным

регламентом, документами об использовании земельного участка для

строительства, техническими регламентами, в том числе устанавливающими

требования по обеспечению безопасной эксплуатации зданий, строений,

сооружений и безопасного использования прилегающих к ним территорий, и с

соблюдением технических условий

Главный инженер
проекта

В.М.Колюпанов



9035.1 - ИС
Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

ГИП Колюпанов 07.23

Сведения
об интеллектуальной собственности

Стадия Лист Листов

П 1

ООО «Институт

«ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ»
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СВЕДЕНИЯ ОБ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

Настоящая Проектная документация разработана в соответствии с

«Положением о составе разделов проектной документации и требованиях к их

содержанию», принятым Постановлением Правительства Российской Федерации

№ 87 от 16 февраля 2008 г. и вступившим в силу с 01 июля 2008 г.

Информация, изложенная в настоящей проектной документации, носит

конфиденциальный характер.

Настоящие материалы являются результатом интеллектуальной

деятельности ООО «Институт «ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ». В связи с этим они не

могут быть полностью или частично воспроизведены, тиражированы,

распространены или переданы для использования третьим лицам без

письменного согласия ООО «Институт «ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ». Данное

требование соответствует Гражданскому Кодексу РФ.



9035.1 - СУ
Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

ГИП                 Колюпанов 07.23

Сведения
об участниках проектирования

Стадия Лист Листов

П 1

ООО «Институт

«ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ»
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Сведения об участниках проектирования

     Сведения об участниках проектирования приведены в 9035.1-КР3.1-ИУЛ



Ведомость документов
графической части

Изм. Кол.уч
.

Подпись Дата

Лист

1

9035.1-КР3.1-ГЧ

Разработал Исаенко

Проверил       Терещенко Ю
Нач. отдела Порожняк

Н.контр. Порожняк

ГИП Колюпанов

Стадия Листов

2

ООО «Институт

«ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ»

Лист №док.

П

07.23

07.23

07.23

07.23
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07.23

07.2

07.23

Ведомость документов графической части (начало)

Обозначение Наименование Примечание

1 2 3

Электросталеплавильный цех

9035.1-1-КР3 л.1 Общая схема расположения 9

9035.1-1-КР3 л.2
Схема расположения колонн на

отм. -1,100; -0,900 в осях А`-G, 1-6/1
10

9035.1-1-КР3 л.3
Схема расположения колонн на

отм. -1,100; -0,900 в осях А`-G, 6/1-16
11

9035.1-1-КР3 л.4
Схема расположения колонн на

отм. -1,100; -0,900 в осях А`-G, 16-23
12

9035.1-1-КР3 л.5 Разрезы 1-1, 14-14, 15-15 13

9035.1-1-КР3 л.6 Разрезы 2-2, 16-16 14

9035.1-1-КР3 л.7 Разрезы 3-3, 19-19, 20-20 15

9035.1-1-КР3 л.8 Разрезы 17-17, 18-18 16

9035.1-1-КР3 л.9 Разрезы 4-4, 21-21, 22-22 17

9035.1-1-КР3 л.10 Разрезы 5-5, 23-23...25-25 18

9035.1-1-КР3 л.11 Разрезы 6-6, 26-26, 27-27 19

9035.1-1-КР3 л.12 Разрезы 6/1-6/1, 28-28 (начало) 20

9035.1-1-КР3 л.13 Разрезы 7-7, 28-28 (окончание) 21

9035.1-1-КР3 л.14 Разрезы 8-8, 29-29 (начало) 22

9035.1-1-КР3 л.15 Разрезы 9-9, 29-29 (окончание) 23

9035.1-1-КР3 л.16 Разрезы 10-10, 30-30 (начало) 24

9035.1-1-КР3 л.17 Разрезы 11-11, 30-30 (окончание) 25

9035.1-1-КР3 л.18 Разрезы 12-12, 31-31 26

9035.1-1-КР3 л.19 Разрезы 13-13, 32-32 (начало) 27

9035.1-1-КР3 л.20 Разрезы 32-32 (окончание), 33-33, 35-35 28
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Лист Подпись Дата

Лист

2
9035.1-КР3.1-ГЧ

5113-А С .С№ докум.

8

Ведомость документов графической части (окончание)

Обозначение Наименование Примечание

1 2 3

9035.1-1-КР3 л.21 Разрезы 34-34, 36-36, 37-37 29

9035.1-1-КР3 л.22 Разрезы 38-38...41-41 30

9035.1-1-КР3 л.23 Разрезы 42-42...44-44 31

9035.1-1-КР3 л.24 Разрезы 45-45...47-47 32

9035.1-1-КР3 л.25 Разрезы 48-48...50-50 33

9035.1-1-КР3 л.26 Колонны К1, К2, К4, К4-1 34

9035.1-1-КР3 л.27 Колонны К3, К5, К5-2 35

9035.1-1-КР3 л.28 Колонны К3-1, К3-2 36

9035.1-1-КР3 л.29 Колонна К3-3 37

9035.1-1-КР3 л.30 Колонны К2-1, К3-4 38

9035.1-1-КР3 л.31 Колонны К6, К7, К5-1 39

9035.1-1-КР3 л.32 Колонны К8, К9, К10 40

9035.1-1-КР3 л.33 Колонны К11, К12, К13 41

9035.1-1-КР3 л.34 Колонны К14, К14-1, К15, К16 42
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9

A1Формат

Изм. Лист Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П

 Разраб.

 Проверил

 Нач. отд.

 Н. контр.

 ГИП  Колюпанов

09.23

 Порожняк

 Порожняк

 Терещенко Ю 
 Исаенко

OOO "Институт
"ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ"

09.23

09.23

09.23

09.23

9035.1-1-KР3

Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"

175
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1. Работать совместно с л.л. 5...21.
2. Ведомость элементов см. л. 4.

2

И
н
в
. 

№
 п

о
д

л
.

П
о
д

п
. 

и
 д

а
та

В
за

м
. 

и
н
в
. 
№

 С
о

гл
а
со

в
а
н
о

A1Формат

Изм. Лист Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П

 Разраб.

 Проверил

 Нач. отд.

 Н. контр.

 ГИП  Колюпанов

09.23

 Порожняк

 Порожняк

ТерещенкоЮ
 Исаенко

OOO "Институт
"ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ"

09.23

09.23

09.23

09.23

9035.1-1-KР3

Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"

10
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Схема расположения колонн на
отм. -1,100; -0,900 в осях A`-G, 6/1-16

1. Работать совместно с л.л. 5...25.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Схема расположения колонн на
отм. -1,100; -0,900 в осях A`-G, 16-23

1. Работать совместно с л.л. 5...25.
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Разрезы 1-1, 14-14, 15-15

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Разрезы 2-2, 16-16

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Разрезы 3-3, 19-19, 20-20

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Разрезы 17-17, 18-18

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Разрезы 4-4, 21-21, 22-22

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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К
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ВС2

ВС2

ВС2

ВС2
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ВС2

Разрезы 5-5, 23-23...25-25

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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В
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В
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1

В
С

1 В
С

1
РС1

Разрезы  6-6, 26-26, 27-27

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Разрезы 6/1-6/1, 28-28 (начало)

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Разрезы 7-7, 28-28 (окончание)

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Разрезы 8-8, 29-29 (начало)

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Изм. Лист Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П

 Разраб.

 Проверил

 Нач. отд.

 Н. контр.

 ГИП  Колюпанов

09.23

 Порожняк

 Порожняк

 Терещенко Ю
 Исаенко

OOO "Институт
"ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ"

09.23

09.23

09.23

09.23

9035.1-1-KР3

Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"

A2x3Формат



+12,180

+14,110

+10,980

+15,250

Кран мостовой

Q=10 т.

Кран мостовой

Q=42/5 т.

Кран мостовой

Q=10 т.

+27,500 (у.г.р.)

+27,330 +27,330

+27,480 (у.г.р.)1
7

0

1
5

0

+13,850

+14,000 (у.г.р.) +16,350

+16,500 (у.г.р.)
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К
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Кран мостовой
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5
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0
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9
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Q=42/5 т.
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К
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К
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К
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С
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В
С
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К
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Разрезы 9-9, 29-29 (окончание)

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Изм. Лист Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П

 Разраб.

 Проверил

 Нач. отд.

 Н. контр.

 ГИП  Колюпанов

09.23

 Порожняк

 Порожняк

 Терещенко Ю
 Исаенко

OOO "Институт
"ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ"

09.23

09.23

09.23

09.23

9035.1-1-KР3

Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"

A2x3Формат



+24,040 +24,040

+10,980
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Разрезы 10-10, 30-30 (начало)

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Изм. Лист Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П

 Разраб.

 Проверил

 Нач. отд.

 Н. контр.

 ГИП  Колюпанов

09.23

 Порожняк

 Порожняк

 Терещенко Ю
 Исаенко

OOO "Институт
"ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ"

09.23

09.23

09.23

09.23

9035.1-1-KР3

Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"

A2x3Формат



+21,300
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+38,570

+24,210

+24,210 +24,210

+11,560 +11,560 +11,560

+14,700

+11,560

+14,700

+27,330

+27,500 (у.г.р.)

1
7

0

+24,210

+27,330

+27,480 (у.г.р.)

+13,850

+14,000 (у.г.р.) +16,350

+16,500 (у.г.р.)

1
5

0

Кран мостовой

Q=10 т.

Кран мостовой

Q=42/5 т.

Кран мостовой

Q=10 т.

1
5

0

1
5

0

К
6

К
7 К
8

К
1

0

К
1

2

С
т1

К
5

-1

К
3

-2

Кран мостовой

Q=250/60/10 т.

710 305

3
5

7
5

Кран мостовой

Q=42/5 т.

5
1

0
0

450

700

550

450

700

1
2

1
9
5

300

850

Кран мостовой

Q=42/5 т.

5
1

0
0

600 600

550 550

600

600

К
5

К
5

К
1

3

К
1

3

К
1

3

К
1

3

К
1

3

К
1

3

+11,870

15003000

+24,820
+24,040 +24,040 +24,040 +24,040 +24,040 +24,040 +24,040

РС1

ВС1

ВС1

4500

8
0

0
0

4500

8
0

0
0

ВС
2 ВС

2

ВС1
ВС1

Разрезы 11-11, 30-30 (окончание)

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Изм. Лист Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П

 Разраб.

 Проверил

 Нач. отд.

 Н. контр.

 ГИП  Колюпанов

09.23

 Порожняк

 Порожняк

 Терещенко Ю
 Исаенко

OOO "Институт
"ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ"

09.23

09.23

09.23

09.23

9035.1-1-KР3

Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"

A2x3Формат



+41,570

+38,570

+24,210

К
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+24,210

+24,210

+11,560 +11,560

+19,500

+11,560 +11,560

+14,700
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550 600 600600 600

550 3
3

0
0

К
4

К
5

К
5

К
5

К
5

150015003000

ВС
7 ВС

7 В
С

7 В
С

7

ВС
7 ВС

7

В
С

7 В
С

7

ВС7
ВС7

РС1

+34,895

К
5

-1

К
5

-1

К
5

-1

К
5

-1

2
1

0
0

Окончание решетки связей

2
1

0
0Окончание решетки связей

2
1

0
0

Окончание решетки связей

2
1

0
0

Окончание решетки связей

К
4

-1

К
4

-1

К
5

-2

К
5

К
5

К
1

3

К
1

3

К
1

3

К
1

3

К
1

3

К
1

3

Конструкции зонта

15003000

+35,5701
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Разрезы 12-12, 31-31

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Изм. Лист Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П

 Разраб.

 Проверил

 Нач. отд.

 Н. контр.

 ГИП  Колюпанов

09.23

 Порожняк

 Порожняк

 Терещенко Ю
 Исаенко

OOO "Институт
"ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ"

09.23

09.23

09.23

09.23

9035.1-1-KР3

Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"

A2x3Формат
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+39,810

+36,810

+24,210

К
3

+24,210
+24,820

+24,820
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К
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Разрезы 13-13, 32-32 (начало)

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Изм. Лист Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П

 Разраб.

 Проверил

 Нач. отд.

 Н. контр.

 ГИП  Колюпанов

09.23

 Порожняк

 Порожняк

 Терещенко Ю
 Исаенко

OOO "Институт
"ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ"

09.23

09.23

09.23

09.23

9035.1-1-KР3

Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"

A2x3Формат
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Разрезы 32-32 (окончание), 33-33, 35-35

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4
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Изм. Лист Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П

 Разраб.

 Проверил

 Нач. отд.

 Н. контр.

 ГИП  Колюпанов

09.23

 Порожняк

 Порожняк

 Терещенко Ю
 Исаенко

OOO "Институт
"ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ"

09.23

09.23

09.23

09.23

9035.1-1-KР3

Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"
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A1x1.25Формат
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Разрезы 34-34, 36-36, 37-37

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"
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Разрезы 38-38...41-41

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Разрезы 42-42...44-44

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Разрезы 45-45...47-47

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.
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Разрезы 48-48...50-50

1. Работать совместно с л.л. 1...4.
2. Ведомость элементов см. л. 4.

25

Изм. Лист Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П

 Разраб.

 Проверил

 Нач. отд.

 Н. контр.

 ГИП  Колюпанов

09.23

 Порожняк

 Порожняк

 Терещенко Ю
 Исаенко

OOO "Институт
"ПРОМИНВЕСТПРОЕКТ"

09.23

09.23

09.23

09.23

9035.1-1-KР3

Рельсобалочный цех АО "МЗ Балаково".
Комплекс электросталеплавильного производства.

Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"

И
н
в
. 

№
 п

о
д

л
.

П
о
д

п
. 

и
 д

а
та

В
за

м
. 
и

н
в
. 
№

  
С

о
гл

а
со

в
а

н
о

33

A1x1.25Формат
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Колонны К6, К7, К5-1
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Электросталеплавильный цех

Акционерное общество
"Металлургический Завод Балаково"
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	Ведомость документов графической части
	Электросталеплавильный цех
	9035.1-1-КР3 л.1 Общая схема расположения
	9035.1-1-КР3 л.2 Схема расположения колонн на  отм. -1,100; -0,900 в осях А`-G, 1-6/1
	9035.1-1-КР3 л.3	Схема расположения колонн на
отм. -1,100; -0,900 в осях А`-G, 6/1-16

	9035.1-1-КР3 л.4	Схема расположения колонн на
отм. -1,100; -0,900 в осях А`-G, 16-23

	9035.1-1-КР3 л.5	Разрезы 1-1, 14-14, 15-15
	9035.1-1-КР3 л.6	Разрезы 2-2, 16-16
	9035.1-1-КР3 л.7	Разрезы 3-3, 19-19, 20-20
	9035.1-1-КР3 л.8	Разрезы 17-17, 18-18
	9035.1-1-КР3 л.9	Разрезы 4-4, 21-21, 22-22
	9035.1-1-КР3 л.10 Разрезы 5-5, 23-23...25-25
	9035.1-1-КР3 л.11	Разрезы 6-6, 26-26, 27-27
	9035.1-1-КР3 л.12	Разрезы 6/1-6/1, 28-28 (начало)
	9035.1-1-КР3 л.13	Разрезы 7-7, 28-28 (окончание)
	9035.1-1-КР3 л.14	Разрезы 8-8, 29-29 (начало)
	9035.1-1-КР3 л.15	Разрезы 9-9, 29-29 (окончание)
	9035.1-1-КР3 л.16	Разрезы 10-10, 30-30 (начало)
	9035.1-1-КР3 л.17	Разрезы 11-11, 30-30 (окончание)
	9035.1-1-КР3 л.18	Разрезы 12-12, 31-31
	9035.1-1-КР3 л.19	Разрезы 13-13, 32-32 (начало)
	9035.1-1-КР3 л.20	Разрезы 32-32 (окончание), 33-33, 35-35
	9035.1-1-КР3 л.21 Разрезы 34-34, 36-36, 37-37
	9035.1-1-КР3 л.22	Разрезы 38-38...41-41
	9035.1-1-КР3 л.23	Разрезы 42-42...44-44
	9035.1-1-КР3 л.24	Разрезы 45-45...47-47
	9035.1-1-КР3 л.25	Разрезы 48-48...50-50
	9035.1-1-КР3 л.26	Колонны К1, К2, К4, К4-1
	9035.1-1-КР3 л.27	Колонны К3, К5, К5-2
	9035.1-1-КР3 л.28	Колонны К3-1, К3-2
	9035.1-1-КР3 л.29	Колонна К3-3
	9035.1-1-КР3 л.30	Колонны К2-1, К3-4
	9035.1-1-КР3 л.31	Колонны К6, К7, К5-1
	9035.1-1-КР3 л.32	Колонны К8, К9, К10
	9035.1-1-КР3 л.33	Колонны К11, К12, К13
	9035.1-1-КР3 л.34	Колонны К14, К14-1, К15, К16




